
ZARZĄDZENIE Nr 1036 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie udziału w ćwiczeniu RENEGADE – SAREX 15/II 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r.  

w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości 

organów w tych sprawach (Dz. U. poz. 96) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.  W dniach 13 – 15 października 2015 r. w godzinach od 6.00 do 19.00  podczas ćwiczenia 

RENEGADE - SAREX 15/II  przeprowadza się głośną próbę syren alarmowych  

w ramach sprawdzenia elementów wojewódzkiego systemu wykrywania i alarmowania na terenie 

miast województwa mazowieckiego, określonych w „Wykazie miast na terenie województwa 

mazowieckiego uczestniczących w ćwiczeniu RENEGADE-SAREX 15/II” stanowiącym załącznik 

do  zarządzenia.    

 

§ 2. W ramach głośnej próby syren alarmowych, o której mowa w  § 1, uruchamia się sygnały 

alarmowe, dźwiękowe, zgodnie z tabelą sygnałów alarmowych określonych w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń  

i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach.  

 

§ 3. Komunikat o głośnych próbach syren alarmowych przekazuje się do regionalnych  

i lokalnych  środków masowego przekazu oraz Regionalnego Systemu Ostrzegania z 24-godzinnym 

wyprzedzeniem. 

 

§ 4. Za wykonanie zarządzenia w zakresie, o których mowa w § 1 i 2, odpowiedzialni  

są starostowie, burmistrzowie i prezydenci miast określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 5.1.  Za wykonanie zarządzenia w zakresie, o którym mowa w § 3, dotyczącym przekazania 

komunikatu do regionalnych środków masowego przekazu, odpowiedzialny jest Rzecznik Prasowy 

Wojewody Mazowieckiego. 

2. Za wykonanie zarządzenia w zakresie, o którym mowa w § 3, dotyczącym przekazania 

komunikatu do lokalnych środków masowego przekazu, odpowiedzialni są starostowie 

burmistrzowie i prezydenci miast określonych w załączniku do zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia w zakresie podania go w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 

terenie powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do zarządzenia  Nr  1036    

Wojewody Mazowieckiego  

z dnia 2 października 2015 r.  

w sprawie udziału w ćwiczeniu RENEGADE - SAREX 15/II 

 

 

 

Wykaz miast na terenie województwa mazowieckiego uczestniczących  

w  ćwiczeniu RENEGADE-SAREX 15/II w dniach 13 -15 października 2015 r. 
 

1) m.st. Warszawa; 

2) Radom; 

3) Płock;  

4) Siedlce; 

5) Ostrołęka; 

6) Ciechanów; 

7) Białobrzegi; 

8) Garwolin; 

9) Grójec; 

10) Gostynin; 

11) Grodzisk Mazowiecki; 

12) Kozienice; 

13) Legionowo; 

14) Lipsko; 

15) Łosice; 

16) Maków Mazowiecki; 

17) Mińsk Mazowiecki; 

18) Mława; 

19) Nowy Dwór Mazowiecki; 

20) Ostrów Mazowiecka; 

21) Otwock; 

22) Ożarów Mazowiecki; 

 

 

23) Piaseczno; 

24) Płońsk; 

25) Pruszków; 

26) Przasnysz; 

27) Przysucha; 

28) Pułtusk; 

29) Sierpc; 

30) Sochaczew; 

31) Sokołów Podlaski; 

32) Szydłowiec; 

33) Węgrów; 

34) Wołomin; 

35) Wyszków; 

36) Zwoleń; 

37) Żuromin; 

38) Żyrardów; 

39) Józefów; 

40) Serock; 

41) Pionki; 

42) Kobyłka; 

43) Marki; 

44) Zielonka. 

 

 

   

 

 

 
 


